fercionis cartula in sua maneat firmitate. quam scribere iussimus Iohanem Causa

torta presbiterum et notarium nostri pallacii ac sancti Paterniani plebanum.

+ Ego Vitalis Michael Dei gracia dux manu mea subscripsi.

+ Ego Iohanes Mauroceni iudex m. m. ss .

+ Ego Vitalis Michael iudex m . m . ss .

+ Ego Iohanes Badovario iudex m. m . ss .

+ Ego Petrus Griciosus m. m. ss .

+ Ego Marcus magistro Petro m. m. ss .

+ Ego Petrus Pollani m. m . ss .

+ Ego Dominicus Mauroceni m. m. ss .

+ Ego Vitalis Marco m. m . ss .

+ Ego Petrus Badovario m. m. ss .

+ Ego Stephanus Maciamano m. m . ss .

+ Ego Petrus Mihael m . m. ss .

+ Ego Otto Urso Zola (?) m . m . ss .

+ Ego Urso Badovario m. m. ss .

+ Ego Petrus Carosus m . m . ss .

+ Ego Vitalis Zopulo m. m . ss .

* Ego Petrus Villari m. m . ss .

+ Ego Vitalis Maureceni m. m . ss .

+ Ego Iohanes Maureceni m. m. ss .

+ Ego Iohanes Andradi m. m. ss .

+ Ego Iohanes Polani m. m. ss.

+ Ego Stephanus Carosus m. m . ss .
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+ Ego Petrus Zopulo m. m. ss .

+ Ego Dominicus Delfinus m. m. ss .

+ Ego Dominicus Villari m. m. ss .

+ Ego Dominicus Michael m. m. ss .

+ Ego Dominicus Pantaleo m. m. ss .

Ego Iohanes presbiter et notarius complevi et roboravi .

+ Ego Hermolaus sancti Symeonis prophete presbiter et notarius ut vidi in matre

testis sum in filia .

+ Ego Marcus Contarenus iudex exsaminator ut vidi in matre testis sum in filia.

Ego Iohanes de Raynerio presbiter sancti Pauli et notarius hoc exemplum exem

plavi anno ab incarnacione domini nostri Ihesu Christi millesimo ducentesimo octua

gesimo secundo mensis Ianuarii die quartodecimo intrante indicione undecima Ri

voalti nichil addens vel minuens quod sentenciam mutet complevi et roboravi .

Lo stampò il Cornaro a pag. 187 del t. X , Parte III , Ecclesiae Venetae.

( 1 ) publico ?

N. 328.

1099 , 20 Febbraio. Pictro vescovo di Padova permuta terreni con Ardrico

causidico q. Tetaldo.

(Autografo dell'Archivio Capitolare , t. I Episcopi, N. 7. )

In nomine domini anno ab incarnatione domini nostri Jesu Christi millesimo

nonagesimo nono X. Kalendas Marcias . Indictione septima . Comutacio bone fidei

noscitur esse contractum ut vice emptionis optineat firmitate eodemque nexu obligat

contraentes. Placuit itaque et bona convenit voluntate inter Petrum Dei gratia epi

scopum sancte Marie Patavensis ecclesie. nec non et inter Ardricum causidicum

filium quondam Tethaldi quod professus sum lege vivere Romana ut in Dei nomine